TÉCNICAS, QUANTITATIVOS E CONDIÇÕES 
ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA 
– ANEXO I, PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DE NARANDIBA, em favor da 
empresa: PUBLICAÇOES BRASIL CULTURAL 
LTDA, inscrita no CNPJ: 05.641.768/0001-68, pela 
proposta no valor global de R$ 
931.685,00 (novecentos e trinta e um mil 
seiscentos e oitenta e cinco reais). Sendo os 
valores compatíveis com o orçado pela 
Administração Pública. 

Publica-se e Registra-se. 

Prefeitura Municipal de Narandiba, em 07 de 
janeiro de 2026. 

DANILLO CARVALHO DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO